
平成２８年度予算案について

（単位：千円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

① 基本財産運用益 240 330 ▲ 90

　基本財産受取利息振替額 240 330 ▲ 90 県債運用利率の変更による減

② 特定資産運用益 8,909 11,790 ▲ 2,881

　県民ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ基金受取利息 8,909 11,790 ▲ 2,881 県債運用利率の変更による減

③ 事業収益 14,794 14,261 533

　県受託事業収益 14,794 14,261 533
　  NPO活動支援ｾﾝﾀｰ管理運営事業受託収益　 13,494 12,961 533 嘱託職員報酬等の増

  　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ養成研修会事業受託収益 1,300 1,300 0

④ 雑収益 450 450 0

　雑収益 450 450 0

経常収益計 24,393 26,831 ▲ 2,438

(2)経常費用

① 事業費 29,104 29,151 ▲ 47

　給料手当 8,067 7,751 316 嘱託職員報酬の増

　退職給付費用 142 0 142 嘱託職員の退職手当の増

　福利厚生費 1,268 1,192 76

　旅費交通費 1,056 1,163 ▲ 107

　通信運搬費 1,196 1,201 ▲ 5

　消耗品費 1,816 1,631 185 備蓄物品購入費の増等

　印刷製本費 600 505 95

　光熱水料費 442 439 3

　使用料・賃借料 1,233 1,575 ▲ 342 バス借上料の減等

　保険料 50 40 10

　諸謝金 990 985 5

　租税公課 514 514 0

　支払負担金 50 50 0

　支払助成金 11,200 11,500 ▲ 300 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ保険掛金助成の減等

　委託費 420 600 ▲ 180

　雑費　 60 5 55

② 管理費 700 700 0

　旅費交通費 40 40 0

　通信運搬費 40 40 0

　消耗品費 560 560 0

　租税公課 20 20 0

　雑費　 40 40 0

経常費用計 29,804 29,851 ▲ 47

当期経常増減額 ▲ 5,411 ▲ 3,020 ▲ 2,391

2 経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

(2)経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

3 予備費 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 5,411 ▲ 3,020 ▲ 2,391

一般正味財産期首残高 1,141,446 1,143,032 ▲ 1,586

一般正味財産期末残高 1,136,035 1,140,012 ▲ 3,977

Ⅱ指定正味財産増減の部

財産運用益 240 330 ▲ 90

基本財産運用益 240 330 ▲ 90

一般正味財産への振替額 ▲ 240 ▲ 330 90

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 30,000 30,000 0

指定正味財産期末残高 30,000 30,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 1,166,035 1,170,012 ▲ 3,977

平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで
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平成２８年度収支予算書（正味財産増減ベース）



平成２８年度予算案について

（単位：千円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

① 基本財産運用益 240 0 0 240

　基本財産受取利息振替額 240 0 0 240

② 特定資産運用益 8,526 383 0 8,909

　県民ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ基金受取利息 8,526 383 0 8,909

③ 事業収益 14,794 0 0 14,794

　県受託事業収益 14,794 0 0 14,794
　  NPO活動支援ｾﾝﾀｰ管理運営事業受託収益　 13,494 0 0 13,494
  　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ養成研修会事業受託収益 1,300 0 0 1,300

④ 雑収益 450 0 0 450

　雑収益 450 0 0 450

経常収益計 24,010 383 0 24,393

(2)経常費用

① 事業費 29,104 0 0 29,104

　給料手当 8,067 0 0 8,067

　退職給付費用 142 0 0 142

　福利厚生費 1,268 0 0 1,268

　旅費交通費 1,056 0 0 1,056

　通信運搬費 1,196 0 0 1,196

　消耗品費 1,816 0 0 1,816

　印刷製本費 600 0 0 600

　光熱水料費 442 0 0 442

　使用料・賃借料 1,233 0 0 1,233

　保険料 50 0 0 50

　諸謝金 990 0 0 990

　租税公課 514 0 0 514

　支払負担金 50 0 0 50

　支払助成金 11,200 0 0 11,200

　委託費 420 0 0 420

　雑費　 60 0 0 60

② 管理費 450 250 0 700

　旅費交通費 0 40 0 40

　通信運搬費 0 40 0 40

　消耗品費 440 120 0 560

　租税公課 0 20 0 20

　雑費　 10 30 0 40

経常費用計 29,554 250 0 29,804

当期経常増減額 ▲ 5,544 133 0 ▲ 5,411

2 経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0

(2)経常外費用 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

3 予備費 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 5,544 133 0 ▲ 5,411

一般正味財産期首残高 1,140,871 575 0 1,141,446

一般正味財産期末残高 1,135,327 708 0 1,136,035

Ⅱ指定正味財産増減の部

財産運用益 240 0 0 240

基本財産運用益 240 0 0 240

一般正味財産への振替額 ▲ 240 0 0 ▲ 240

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 30,000 0 0 30,000

指定正味財産期末残高 30,000 0 0 30,000

Ⅲ正味財産期末残高 1,165,327 708 0 1,166,035

平成２８年度収支予算書内訳書（正味財産増減ベース）
平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで
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